
DWB-5740-2/2019 
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 8 maja 2019 r. 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w postanowieniu nr 116/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w gminie Szczytna 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Koryguje się oczywiste omyłki pisarskie w załączniku nr 2 do Postanowienia Komisarza Wyborczego  
w Wałbrzychu II nr 116/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w gminie Szczytna w taki sposób, że załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w niniejszym 
postanowieniu.  

 
§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 

 
/-/ Sebastian Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do postanowienia nr 143/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 8 maja 2019 r. 

 

1. Anna Klaudia Bauer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczytna 

2. Magdalena Jadwiga Janczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczytna 

3. Małgorzata Ewa Kępińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Szczytna 

4. Stanisław Jan Ryznar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczytna 

5. Stanisław Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 

6. Szymon Tadeusz Sitarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczytna 

7. Irena Wanda Tokarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Polanica-Zdrój 

8. Anna Jolanta Wojtasik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

9. Roksana Łucja Wojtasik, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Szczytna 

 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, ul. Kościelna 6, 57-330 

Szczytna: 


